
ver.1.1
標準塗り面積

（2回塗り）

ＥＡ９４２ＦＡ－３１ シルバー 800g 約3.3㎡

ＥＡ９４２ＦＡ－３２ 黒

ＥＡ９４２ＦＡ－３３ チタンイエロー

ＥＡ９４２ＦＡ－３４ 錆 （廃番）

ＥＡ９４２ＦＡ－３５ 白

ＥＡ９４２ＦＡ－４１ シルバー 3kg 約12.5㎡

ＥＡ９４２ＦＡ－４２ 黒 （廃番）

ＥＡ９４２ＦＡ－４３ チタンイエロー （廃番）

ＥＡ９４２ＦＡ－４４ 錆 （廃番）

ＥＡ９４２ＦＡ－４５ 白 （廃番）

ＥＡ９４２ＦＡ－５１ シルバー （廃番）

ＥＡ９４２ＦＡ－５２ 黒 （廃番）

ＥＡ９４２ＦＡ－５３ チタンイエロー （廃番）

ＥＡ９４２ＦＡ－５４ 錆 （廃番）

ＥＡ９４２ＦＡ－５５ 白 （廃番）

（耐熱塗料） ※色見本はPCで再現したものです。
　 実際の色と異なる場合があります。

・アルミ、鉄、ステンレス用
・ストーブ、温風器、湯沸器、風呂釜、自動車、凡用エンジン、
　調理器具、ボイラー、プラント等
・耐熱温度：200℃
・ツヤあり
・美しいツヤのある光沢に仕上がります。

・指触：約30分（20℃）
・硬化：約16時間（20℃）

23.Jan.

品番 カラー 色見本 内容量

1kg 約4.1㎡

乾燥時間

4kg 約16㎡

16kg 約66㎡

用途

特徴

3kg
4kg

800g
1kg

16kg


